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CAPITULOS

CAPITULO I:

CAPITULO II:

CAPITULO III:

Conslderacliones Generales.

Tipo de
Seccién
Seccion

Disefos
Secciodn

Seccion

Secclon

Soportes Magnéticos.
Cintas Magnéticas
Discos Flexibles -

13
2z

Diskettes 5

Registro.
Descripcion
1

1/4 "o 3 1/2".

de Reglistro de Tipo

detalle cuatrimestral de las

retenciones
Descripcién
2.

Reégistro de
Descripcién
3.
Registro de

efectuadas.
del Registro de Tipo

totales por régimen.
del Registro de Tipo

Totales de archivo.

Datos del Agente de Informaciodn y
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CAPITULO I:
Consideraciones Generales.

1. Las instrucciones que a continuacidén se detallan
corresponden al régimen de retenciones y/o percepciones
de la presente resolucioén.

2. Las entidades deberan presentar:

Soportes Magnéticos con las retenciones y/o percepciones
efectuadas cuatrimestralmente conforme a lo establecido
por esta resolucion.

En caso de ser necesario, se podra enviar un archivo
multivolumen. Pero no varlos archlvos en un mismo
soporte.

3. E1l archivo estara compuesto:

3.1. Un registro de tipo 1 (uno), por cada periodo
(cuatrimestre) informado. con el detalle de las
retenciones y/o percepciones mensuales efectuadas a c¢ada
retenido.

3.2. Un registro de tipo 2 (dos), con los lmportes
acumulados por régimen de cada cuatrimestre.

3.3. Un registro de totales de ¢tipo 3 (tres), con
importes acumulados de todos los regdimenes.

4. Los Iimportes se deberan consignar en Pesos con
centavos.

5. Los campos que no se cubran en su totalidad deberén
completarse con ceros a la izqulerda si son numéricos o
blancos a la derecha si son alfanuméricos.

6. Los campos numéricos se deberan deflnir en caracteres
sin signo.

3870

R.G.
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SECCION 1:

1

CAPITULO II: Tipos de Soportes Magnéticos.
Cintas

Magnéticas.

Caracteristicas:

- Sistema de Codificacion:
ASCIT.

- Densidad de Grabacion:

- Tipo de paridad: Impar.

- Longltud de Registro: 230 caracteres.

- Factor de Bloqueo: 1 registro por
blogue.

- Canales: 9.

- Rotulo Standard de Comienzo y de Fin
con identificacién "AGRET".

EBCDIC-

1600/6250 BPI.

Rotulacién Externa de Cintas Magnéti-
cas.

- Sigla Identificadora: "AGRET".

- C.U.I.T. de la Empresa Informante.

- Denominacién de la Empresa Infor--
mante.

- N° de Volumen y
que integran la

Ej. 1/2 para primer volumen
2/2 para segundo volumen

- Sistema de Codificacién.

- Densidad de Grabacién,

- cantldad de Registros Grabados.

- Afio y mes al que correspone la
informacién - sdlo para entidades
bancarlas
Aho y cuatrimestre al gue corresponde
la informaclén - para el resto de los
agentes de informacioén.

Cantidad de Volumenes
remision.
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50-00000146-2 PARA PERSONAS FISICAS DE POSESION
ESPANOLA
50-00000147-0 PARA PERSONAS FISICAS DE POSESION
FRANCESA
50-00000148-9 PARA PERSONAS FISICAS DE POSESION
PORTUGUESA
50-00000149-7 PARA PERSONAS FISICAS DE ANGOLA
50-00000150-0 PARA PERSONAS FISICAS DE CABO
VERDE, ISLAS
50-00000151-9 PARA PERSONAS FISICAS DE MOZAMBIQUE
50-00000201-9 PARA PERSONAS FISICAS DE BARBADOS
50-00000004-0 PARA PERSONAS FISICAS DE BOLIVIA
50-00000005-9 PARA PERSONAS FISICAS DE BRASIL
50-00000204-3 PARA PERSONAS FISICAS DE CANADA
50-00000205-1 PARA PERSONAS FISICAS DE COLOMBIA
50-00000158-6 PARA PERSONAS FISICAS DE COSTA RICA
50-00000239-6 PARA PERSONAS FISICAS DE CUBA
50-00000003-2 PARA PERSONAS FISICAS DE CHILE
50-00000209-4 PARA PERSONAS FISICAS DE DOMINI-
CANA, REPUBLICA
50-00000242-6 PARA PERSONAS FISICAS DE ECUADOR
50-00000211-6 PARA PERSONAS FISICAS DE EL SAL-
VADOR
50-00000212-4 PARA PERSONAS FISICAS DE ESTADOS
UNIDOS
50-00000213-2 PARA PERSONAS FISICAS DE GUATEMALA
50-00000214-0 PARA PERSONAS FISICAS DE GUAYANA
50-00000215-9 PARA PERSONAS FISICAS DE HAITI
50-00000216-7 PARA PERSONAS FISICAS DE HONDURAS
50-00000217-5 PARA PERSONAS FISICAS DE JAMAICA
50-00000218-3 PARA PERSONAS FISICAS DE MEXICO
50-00000219-1 PARA PERSONAS FISICAS DE NICARAGUA
50-00000220-5 PARA PERSONAS FISICAS DE PANAMA
50-00000002-4 PARA PERSONAS FISICAS DE PARAGUAY
50-00000222-1 PARA PERSONAS FISICAS DE PERU
50-00000221-3 PARA PERSONAS FISICAS DE PUERTO
RICO E.L.A
50-00000243-4 PARA PERSONAS FISICAS DE TRINIDAD
TOBAGO
50-00000001-6 PARA PERSONAS FISICAS DE URUGUAY
50-00000226-4 PARA PERSONAS FISICAS DE VENEZUELA
50-00000228-0 PARA PERSONAS FISICAS DE POS. DANE-
SA
50-00000230-2 PARA PERSONAS FISICAS DE POS.
HOLANDESA
50-00000231-0 PARA PERSONAS FISICAS DE POS. EE.UU
50-00000232-9 PARA PERSONAS FISICAS DE SURINAME
50-00000233-7 PARA PERSONAS FISICAS DE DOMINICA
50-00000234-5 PARA PERSONAS FISICAS DE SANTA LU-
CIA

3870

R.G.
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50-00000235-3 PARA PERSONAS FISICAS DE SAN VICEN-
TE, ISLAS
50-00000236-1 PARA PERSONAS FISICAS DE BELICE
50-00000225-6 PARA PERSONAS FISICAS DE ANTIGUA
50-00000301-5 PARA PERSONAS FISICAS DE AFGANISTAN
50-00000302-3 PARA PERSONAS FISICAS DE ARABIA
SAUDITA
50-00000303-1 PARA PERSONAS FISICAS DE BAHREIN
50-00000284-1 PARA PERSONAS FISICAS DE BIRMANIA
50-00000282-5 PARA PERSONAS FISICAS DE BUTAN
50-00000306-6 PARA PERSONAS FISICAS DE CAMBOYA
50-00000307-4 PARA PERSONAS FISICAS DE SRI LANKA,
REP. DE
50-00000308-2 PARA PERSONAS FISICAS DE COREA DEL
NORTE
50-00000309-0 PARA PERSONAS FISICAS DE COREA DEL
SUR
50-00000310-4 PARA PERSONAS FISICAS DE CHINA REP.
POPULAR
50-00000311-2 PARA PERSONAS FISICAS DE CHIPRE
50-00000312-0 PARA PERSONAS FISICAS DE FILIPINAS
50-00000313-9 PARA PERSONAS FISICAS DE FORMOSA
(TATIWAN)
50-00000314-7 PARA PERSONAS FISICAS DE GAZA, ZONA
DE CONTROL EGIPCIO
50-00000315-5 PARA PERSONAS FISICAS DE INDIA
50-00000316-3 PARA PERSONAS FISICAS DE INDONESIA
50-00000317-1 PARA PERSONAS FISICAS DE IRAK
50-00000293-0 PARA PERSONAS FISICAS DE IRAN
50-00000287-6 PARA PERSONAS FISICAS DE ISRAEL
50-00000320-1 PARA PERSONAS FISICAS DE JAPON
50-00000300-7 PARA PERSONAS FISICAS DE JORDANIA
50-00000298-1 PARA PERSONAS FISICAS DE KATAR
50-00000323-6 PARA PERSONAS FISICAS DE KUWAIT
50-00000324-4 PARA PERSONAS FISICAS DE LAOS
50-00000325-2 PARA PERSONAS FISICAS DE LIBANO
50-00000326-0 PARA PERSONAS FISICAS DE MALASIA
50-00000327-9 PARA PERSONAS FISICAS DE MALDIVES,
ISLAS
50-00000328-7 PARA PERSONAS FISICAS DE OMAN
50-00000329-5 PARA PERSONAS FISICAS DE MONGOLIA
50-00000330-9 PARA PERSONAS FISICAS DE NEPAL
50-00000331-7 PARA PERSONAS FISICAS DE EMIRATOS
ARABES UNIDOS
50-00000332-5 PARA PERSONAS FISICAS DE PAKISTAN
50-00000333-3 PARA PERSONAS FISICAS DE SINGAPUR
50-00000334-1 PARA PERSONAS FISICAS DE SIRIA
50-00000291-4 PARA PERSONAS FISICAS DE THAILANDIA
50-00000350-3 PARA PERSONAS FISICAS DE TURQUIA
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50-00000337-6
50-00000338-4

50-00000339-2
50-00000340-6

50-00000342-2

50-00000345-7
50-00000346-5

50-00000401-1
50-00000400-3

50-00000351-1

50-00000404-6
50-00000405-4
50-00000406-2
50-00000407-0
50-00000409-7
50-00000410-0
50-00000411-9
50-00000412-7
50-00000413-5
50-00000414-3
50-00000415-1

50-00000381-3
50-00000354-6
50-00000418-6
50-00000419-4
50-00000436-4
50-00000421-6
50-00000422-4
50-00000423-2
50-00000424-0
50-00000425-9
50-00000426-7

50-00000427-5
50-00000428-3
50-00000429-1
50-00000430-5
50-00000431-3

50-00000432-1
50-00000435-6
50-00000499-2

PARA PERSONAS
DEL NORTE
PARA PERSONAS
DEL SUR

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
SUR

PARA PERSONAS
JAPONESA

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
LIBRE

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
FEDERAL

PARA PERSONAS
DEMOCRATICA
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
(EIRE)

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
UNIDO

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
CIUDAD DEL
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS

FISICAS
FISICAS

FISICAS
FISICAS

FISICAS

FISICAS
FISICAS

FISICAS
FISICAS

FISICAS

FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS

FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS

FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS
FISICAS

FISICAS
FISICAS
FISICAS

DE

DE

DE
DE

DE

DE
DE

VIETNAM
VIETNAM

YEMEN
YEMEN DEL

POS.

BANGLADESH
BENGALA

ALBANIA
ALEMANIA

ALEMANIA

ANDORRA
AUSTRIA
BELGICA
BULGARIA
DINAMARCA
ESPANA
FINLANDIA
FRANCIA
GRECIA
HUNGRIA
IRLANDA

ISLANDIA
‘ITALIA

LIECHTNSTEIN

LUXEMBURGO
MALTA
MONACO
NORUEGA
HOLANDA
POLONIA
PORTUGAL
REINO

RUMANIA
SAN MARINO
SUECIA
SUIZA
VATICANO,

YUGOSLAVIA
ESCOCIA
AUSTRALIA

R.G. 3870
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50-00000503-4 PARA PERSONAS FISICAS DE NAURU
50-00000504-2 PARA PERSONAS FISICAS DE NUEVA
ZELANDIA
50-00000505-0 PARA PERSONAS FISICAS DE NUEVA
HEBRIDAS
50-00000506-9 PARA PERSONAS FISICAS DE SAMOA
OCCIDENTAL
50-00000507-7 PARA PERSONAS FISICAS DE POS.
AUSTRALIANA
50-00000510-7 PARA PERSONAS FISICAS DE POS.
NEOZELANDEZAS
50-00000512-3 PARA PERSONAS FISICAS DE FIJI,
ISLAS
50-00000513-1 PARA PERSONAS FISICAS DE PAPUA,
1SLAS
50-00000516-6 PARA PERSONAS FISICAS DE KIRIBATI,
ISLAS
50-00000601-4 PARA PERSONAS FISICAS DE FEDERACION
DE RUSIA
50-00000602-2 PARA PERSONAS FISICAS DE REPUBLICA
DE ARMENIA
50-00000603-0 PARA PERSONAS FISICAS DE REPUBLICA
DE CROACIA
50-00000604-9 PARA PERSONAS FISICAS DE REPUBLICA
DE UCRANIA
50-00000605-7 PARA PERSONAS FISICAS DE REPUBLICA
CHECA
50-00000606-5 PARA PERSONAS FISICAS REPUBLICA
ESLOVACA
50-00000999-4 PARA PERSONAS FISICAS DE OTROS PAI-
SES
55-00000101-4 PARA PERSONAS JURIDICAS DE ALTO
VOLTA
55-00000102-2 PARA PERSONAS JURIDICAS DE ARGELIA
55-00000103-0 PARA PERSONAS JURIDICAS DE BOTSWANA
55-00000104-9 PARA PERSONAS JURIDICAS DE BURUNDI
55-00000105-7 PARA PERSONAS JURIDICAS DE CAMERUN
55-00000106-5 PARA PERSONAS JURIDICAS DE CANA-
RIAS, ISLAS
55-00000107-3 PARA PERSONAS JURIDICAS DE CENTRO
AFRICANO REPUBLICA
55-00000152-9 PARA PERSONAS JURIDICAS DE CONGO
(BRASAVILLE)
55-00000161-8 PARA PERSONAS JURIDICAS DE ZAIRE
55-00000110-3 PARA PERSONAS JURIDICAS DE COSTA DE
MARFIL
55-00000153-7 PARA PERSONAS JURIDICAS DE CHAD
55-00000162-6 PARA PERSONAS JURIDICAS DE BENIN
55-00000113-8 PARA PERSONAS JURIDICAS DE EGIPTO
55-00000114-6 PARA PERSONAS JURIDICAS DE ETIOPIA
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55-00000225-8
55-00000301-7

55-00000302-5

55-00000303-3
55-00000284-3
55-00000282-7
55-00000306-8
55-00000307-6

55-00000308-4
55-00000309-2
55-00000310-6

55-00000311-4
55-00000312-2

55-00000313-0
55-00000314-9

55-00000315-7
55-00000316-5

55-00000317-3
55-00000293-2
55-00000287-8
55-00000320-3
55-00000300-9
55-00000298-3
55-00000323-8
55-00000324-6
55-00000325-4
55-00000326-2
55-00000327-0

55-00000328-9
55-00000329-7
55-00000330-0
55-000Q0331-9

55-00000332-7
55-00000333-5
55-00000334-3
55-00000291-6

55-009p0350-5

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
TAN

PARA PERSONAS
SAUDITA

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
KA, REP. DE
PARA PERSONAS
DEL NORTE
PARA PERSONAS
DEL SUR

PARA PERSONAS
REP. POPULAR
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
NAS

PARA PERSONAS
( TAIWAN)

PARA PERSONAS

JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS

JURIDICAS

ZONA DE CONTROL EGIPCIO

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
SIA

PARA PERSONAS

PARA PERSONAS.

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
VES, ISLAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
ARABES UNIDOS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
DIA

PARA PERSONAS

JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS

JURLDICAS

DE ANTIGUA
DE AFGANIS-

DE ARABIA

DE BAHREIN

DE BIRMANIA
DE BUTAN

DE CAMBOYA

DE SRI LAN-

DE COREA
DE COREA
DE CHINA

DE CHIPRE
DE FILIPI-

DE FORMOSA
DE GAZA,

DE INDIA
DE INDONE-

DE IRAK
DE IRAN

DE ISRAEL
DE JAPON

DE JORDANTA
DE KATAR

DE KUWALT
DE LAOS

DE LIBANO
DE MALASIA
DE MALDI-

DE OMAN

DE MONGOLIA
DE NEPAL

DE EMIRATOS

DE PAKISTAN,
DE SINGAPUR
DE SIRIA

DE THAILAN-

DE TURQUIA

R.G. 3870
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55-00000337-8
55-00000338-6

55-00000339-4
55-00000340-8

55-00000342-4
55-00000345-9
55-00000346-7

55-00000401-3
55-00000400-5

55-00000351-3

55-00000404-8
55-00000405-6
55-00000406-4
55-00000407-2
55-00000409-9

55-00000410-2
55-00000411-0

55-00000412-9
55-00000413-7
55-00000414-5
55-00000415-3

55-00000381-5
55-00000354-8
55-00000418-8

55-00000419-6

55-00000436-6
55-00000421-8
55-00000422-6
55-00000423-4
55-000Q0424-2
55-00000425-0
55-00000426-9

55-00000427-7
55-00000428-5

PARA PERSONAS
DEL NORTE
PARA PERSONAS
DEL SUR

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
DEL SUR

PARA PERSONAS
JAPONESA

PARA PERSONAS
DESH

PARA PERSONAS
LIBRE

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
FEDERAL

PARA PERSONAS
DEMOCRATICA
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
CA

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
DIA

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
(EIRE)

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
LIECHTNSTEIN
PARA PERSONAS
BURGO

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
UNIDO

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
RINO

PARA PERSONAS

JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS

JURTDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS

JURIDICAS

JURIDICAS

DE

DE

DE

DE

DE

DE

VIETNAM
VIETNAM

YEMEN
YEMEN

POS
BANGLA-
BENGALA

ALBANIA
ALEMANIA

ALEMANIA.

ANDORRA
AUSTRIA
BELGICA
BULGARIA
DINAMAR-

ESPANA
FINLAN-

FRANCIA
GRECIA

HUNGRIA
IRLANDA

ISLANDIA
ITALIA

LUXEM-

MALTA
MONACO
NORUEGA
HOLANDA
POLONIA
PORTUGAL
REINO

RUMANIA
SAN MA-

SUECIA
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55-00000430-7
55-00000431-5

55-00000432-3

55-00000435-8
55-00000499-4

55-00000503-6
55-00000504-4

55-00000505-2
55-00000506-9
55-00000507-9
55-00000510-9
55-00000512-5
55-00000513-3
55-00000516-8
55-00000601-6
55-00000602-4
55-00000603-2
55-00000604-0
55-00000605-9
55-00000606-7

55-00000999-6

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS

NO, CIUDAD DEL

PARA PERSONAS
VIA

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
LIA

PARA PERSONAS
PARA PERSONAS
ZELANDIA

PARA PERSONAS
HEBRIDAS

PARA PERSONAS
OCCIDENTAL
PARA PERSONAS
AUSTRALIANA
PARA PERSONAS
NEOZELANDEZAS
PARA PERSONAS
ISLAS

PARA PERSONAS
ISLAS

PARA PERSONAS
T1, ISLAS
PARA PERSONAS
CION DE RUSIA
PARA PERSONAS
CA DE ARMENIA
PARA PERSONAS
CA DE CROACIA
PARA PERSONAS
CA DE UCRANIA
PARA PERSONAS
CA CHECA

PARA PERSONAS
ESLOVACA

PARA PERSONAS
PAISES

JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS
JURIDICAS

JURIDICAS

DE
DE

DE

DE
DE

DE
DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

sUIzZA
VATICA-

YUGOSLA-

ESCOCIA
AUSTRA-

NAURU
NUEVA

NUEVA
SAMOA
POS.
POS.
FIJI,
PAPUA,
KIRIBA-
FEDERA-
REPUBLI-
REPUBLI-
REPUBLI-

REPUBLI-

REPUBLICA

DE

OTROS

Campo 10 y campo 11: Apellide y Nombre o denominacién del

retenldo.

En caso de
completar las
Nombre,

de Personas
posiciones 48 a 87
en el caso de Personas Juridicas se

con la denominacidén de la misma.

Campo 12:5igno Importe primer mes.

Se debera completar

can

cero (0)

Fisicas
con el

si el

positivo y con uno (1) si es negativo.

se

debera

Apellido
completara

campo 13 e

n
Y

S

R.G. 3870
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Campo 13:Importe del primer mes.

Completar con la sumatoria de los montos retenidos a cada
retenido por iqual régimen en dicho mes.

Deberd ser numérico y mayor o ligual a 0 (cero).

Campo 14:Signo importe segundo mes.
Se deberd completar con 0 (cero) si el campo 15 es
positivo y con 1 (uno) si es negativo.

Campo 15:Idem Campo 13 pero para el segundo mes.

Campo 16:Signo Importe tercer mes.
Se debera completar con 0 (cero) si el campo 17 es
positivo y con 1 (uno) sl es negativo.

Campo 17:1dem campo 13 pero para el tercer mes.

Campo 18:Signo importe cuarto mes.
Se deberd completadr con 0 (cero) si el campo 19 es
positivo y con 1 (uno) si es negativo.

Campo 19:Idem campo 13 para el cuarto mes.

Campo 20:Marca sin monto.

Se cubrird con uno (1) en el caso que el agente de
informacién no hubiese efectuado ninguna retencidén para
el régimen respectivo, casao contrario se completard con
blancos.

En el caso de censignar 1, los campos 8, 9 y 12 a 19
deberan estar en cero y los campo 10 y 11 deberan estar
en blanco.

Campo 21 y campo 22:

s6lo se informaran en el caso gue se desee rectificar un
cédigo y nimero de documento de registro ya aceptados en
otras presentaciones, para lo cual se debera informar
campo 1 a 20 exactamente igual a los ya informados y en
estos campos consignard el cédigo y nro. de documento por
los que se debe reemplazar el registro ya aceptado; se
deberd tener en cuenta lo descripto en campos 8 y 9.

El campo 7 Marca de rectificativa, debera ser igual a RN
o RAn segun corresponda.

En el caso de querer rectificar los campos 10 a 19 se
deberd informar el registro exactamente igual a lo ya
informado con el/los campo/s que se quiere/n rectificar
modificado/s.
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Campo 15:Reglstros por
Se completara con la
(uno) existentes en el

Campo 16:Se completara

archivo.
cantidad de
archivo.

con blancos.

registros de tipo 1

R.G. 3870



